') extremum. 2) insistendum. 3) irarumque. 4) discriminum. 5) expe- 
diunt. 6) insistendum. ;) dignitati. 8) qui. °) melioribus. '°) cera- 
uimus. ") ceramus.

siæ memoratæ, ad præsentandum se reuerendissimo reueren- 
disque patribus nec non præclarissimo ac illustri principi 
supradictis, et ad insinuandum, intimandura, publicandum, 
declarandura et explicandum sibi et eis adherentibus certos 
articulos, per nos conceptos, super quibusdam, vnione, con- 
cordia, pace et colligantia cum eisdem et eis adherentibus, 
nostro1) et regni nostri Sueciæ nomine, inperpetuum facien- 
dis, ad finem et effectuai dicto duci Musschouiensi et sue cru- 
delitatis2) conplicibus resistendi3), castraque et fortalicia in præ- 
iudicium nationum nostrarum erecta aut in post[e]rum eri- 
genda expugnandi, occupandi, deuoluendi aut Domini adiu- 
torio funditus euertendi, nec non eis plena autoritate literas 
super huiusmodi conbinatione, vnione, concordia et colligan
tia cum suis capitulis, conficiendi et sigillandi, prout melius et 
rationabilius4) cum memoratis, reuerendissimo reuerendisque 
patribus ac præclarissimo principe supradictis, et eis adheren
tibus poterunt concordare. Promittimus præterea nos tam 
absentium conciliariorum quam præsentium ac totius5) regni 
nomine ratum et gratum habituros, quidquid6) per nostros 
procuratores prædictos aut eorum alterum actum, dictum, fac- 
tumque fuerit in præmissis7) aut aliquo præmissorum8), sub fide 
nostra Chatolica et alia quauis canonica obligatione paritcr 
et cautela, et si aliquem ex premissis procuratoribus nostris 
supradictis quouis impedimento detineri contingat, quominus 
ad loca, vbi prætextu9) dictæ conbinationis faciendæ eundum 
foret, se transferre non valent, poterunt tune residuil0), 
præsentem commissionem nihilominus fini u) debito deman- 
dare, aut loco impediti, seu impeditorum, alium vel alios pro- 
curatorem seu procuratores12) loco sui substituere cum simili 
aut limitata potestate, eumque13) uel eos inuocare et munus14) 
procuratoris huiusmodi in se recipere15), tociens quociens 
eisdem procuratoribus nostris principaliter constitutis aut eorum 
alteri placuerit et videbitur16) expedire, præsenti procuratorio 
nihilominus in suo robore duraturo17). In cuius rei fidem et

') nostri. J) dignitatis. 3)insistendi. 4) rationalibus. 5) notius. 6) quid- 
quam. 7) promissis. 8) promissorum. 8) prætectu. 10) insidui. ") frui. 
,2) procuratoris. n) eumque. '*) unius. |S) inoipere. ,6) videbitri. 
u) durâturæ.
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testimonium omnium et singulorum præmissorum sigillum 
regni nostri Sueciæ præsentibus est appensuin. Datum Hol- 
mis Anno Domini Millesimo Quadringentesimo nonagesimo 
secundo, vicesima secunda mensis Octobris, indictione décima, 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini, domini 
Alexandri, diuina prouidentia Pape sexti, anno primo.